
宮 工 第 2698号 

令和７年２月 17日 

 

 

保護者各位 

 

 

沖縄県立宮古工業高等学校 

校長  真喜屋 強史 

（  公印省略  ） 

 

学校取扱金の返金について（お知らせ） 

 

 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 端末学習アプリ「すららネット」利用費を学校取扱金として納付していただきました

が、働き方改革支援事務局より補助費がありましたので、徴収いたしました「すららネ

ット」利用費を下記の方法にて返金いたします。ご確認お願いします。 

 これからも本校の教育活動へご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

返 金 額 １学年 ： 3,850円 

 

     ２学年 ： 6,600円 

 

     ※ただし、学校取扱金を納付していただいたご家庭に限る 

 

 

返金期間 令和７年２月 26日～令和７年３月３日 

 

 

返金方法 学級担任より生徒へ返金 

 

 保護者の皆様は、返金された際はご確認お願いします 

 

 

  


